PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2019
№ 679
пгт. Излучинск
О внесении изменений в постановление администрации поселения        от 28.03.2016 № 165 «Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории поселения»
В соответствии Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением администрации поселения от 29.07.2015         № 279 «Об организации и ведении гражданской обороны в поселении», в целях подготовки к защите и по защите населения, материальных и культурных ценностей на территории поселения от опасностей, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации  поселения 28.03.2016 № 165 «Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня  по гражданской обороне       на территории поселения», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 13.02.2019 № 136 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 28.03.2016 № 165 «Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории поселения».

3. Ведущему специалисту отдела организации деятельности администрации поселения Т.А. Чумак внести информационные справки в оригиналы постановлений администрации поселения от 28.03.2016 № 165, от 13.02.2019  № 136.
4. Исполняющему обязанности начальника отдела организации деятельности администрации поселения С.В. Лобик разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                         В.А. Берновик
Приложение к постановлению

администрации поселения

от 08.07.2019  № 679
«Приложение к постановлению

администрации поселения

от 28.03.2016 № 165
Перечень организаций,

обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня
по гражданской обороне на территории поселения
1. Акционерное общество «Нижневартовская ГРЭС» (по согласованию);

2. Акционерное общество «Северсвязь» (по согласованию);

3. Акционерное общество «Югорская территориальная энергетическая компания – Нижневартовский район» (по согласованию);

4. Акционерное общество  «Излучинское многопрофильное  коммунальное хозяйство» (по согласованию);
5. Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа                    – Югры «Нижневартовская районная больница» (по согласованию);

6. Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа                   – Югры «Психоневрологический интернат» (по согласованию);

7. Зональный поисково-спасательный отряда (Нижневартовский район)           казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры    «Центроспас – Югория» (по согласованию);

8. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Излучинская общеобразовательная средняя школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов» (по согласованию);

9. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Излучинская общеобразовательная средняя школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов» (по согласованию);

10. Муниципальное казенное учреждение «Культурно-досуговый центр «Респект»;

11. Муниципальное казенное учреждение «Партнер»;

12. Муниципальное унитарное предприятие «Сельское жилищно-коммунальное хозяйство» (по согласованию);

13. Общество с ограниченной ответственностью «Излучинская транспортная компания» (по согласованию);

14. Общество с ограниченной ответственностью «Пассажирское автотранспортное предприятие № 1» (по согласованию);

15. Общество с ограниченной ответственностью «Специализированное автотранспортное коммунальное обслуживание» (по согласованию);

16. Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСтройМонтаж»             (по согласованию);

17. Отдел полиции № 1 Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Нижневартовский» (по согласованию);

18. Районное муниципальное автономное учреждение «Межпоселенческий культурно-досуговый комплекс «Арлекино» (по согласованию);
19. Филиал казенного учреждения «Центроспас-Югория» по Нижневартовскому району (по согласованию).

».